Maiori cede. etiam pari et quicunque inferiori

noueris in robore vel fortitudine sp. illi
Quem scieris non esse parem tibi tempore cedi
quicunque fuit vinci

Victorem a victo supari sepe videmus.

// **I**n corporalibus exercitijs in collacionibus et studijs:
non semper expedit potentiores/victorie prerogativa poti-
ri. sed nonnumquam posteriorē se fingere in certamine/qui poterat inueniri. ne dum semper in alios dominacionis
imperium vendicare nititur: interdum exosus pluribus et multis
pliciter provocatus: eo succubat vilius/quo a victo fuerit
supatus. Et hoc vincendi genus retrogradum nos oes geniali-
ter videmus. **V**ictor ea victo supari sepe videmus. Unde catho-
licus spernere tu noli quin cedas sepe minori
Et qui victorem tenuit iam victus honorem

Per omni contencione fugienda

amicū tuū litigare
Adversus notū noli contendere verbis
maxima discordia sicut ignis crescit ex lignis
lis minimis verbis interdum maxima crescit

Ignis materialis facilis palaearū adustione succendi-
tur. cui si lignorū struem cerebra repetitione frequenter ap-
ponas: in atrociam flamarum indelibilem convalescit.
Sic in amicorū convictu modica iniuriosa vocis semina-
ria in contumelias pullulant. vinculis amicicie perpetuo
dissipatis. et hoc malo nichil sapienti detestabilius: ut the-
zaurus incōpabilis summi laboris artificio conquisitus:
rum scutulis vniuersi momenti debeat. et puocata iniurijs a-
amicitia iā in amicū/gladīū hostilitatis acuit dū crudescit.
Lis minimis vībis interdū maxima crescit **V**n nou⁹ catbo
De verbis paruis crescit lis vsq; sub armis

De fuga inuidie

cū magna diligentia

Inuidiam nimio cultu vitare memento

inuidia inuidia pati graue

Que si non ledit. tñ hanc sufferre molestum

Fusillanimitate vcpssia pauperies. pspiritatis in-
digna/et emula honestatis: dū alienē pspiritati dolenter
inuidet: pmos in semetipā pprie malignitatis aculeos ex-
perit. **N**ō enim diuine legis impio vlla sanctio repit equi-
or: q̄ iniquitatis artificem sue iniunctionis legibus interire
Anxiatitur equidē senticosi liuoris attactu. et attēdit aliq̄s
psperari suas reputans iniurias. **E**t quicqd alteri pconā-
tis fame cōtigerit: reputat sibi noxiū et infestū. **Q**ue si nō
leuit tamen hanc sufferre molestum **V**nde nouis catbo.

Gui die cultū fugias carissime multum.
Dentem liuor edit si non intempore cedit

De sortilegīs et divinacionibus

facere

sortilegio

Quid deus intendit noli pquirere sorte

facere p. suā sapiām d. sine tuo confilio

Qd statuit de te. sine te deliberaat ipē.